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Kokkolan Nuorisovaltuusto 11.12.2025 
 

Nuorisovaltuuston lausunto:  
Kokkolan viheralueohjelmaan 

Kokkolan viheralueohjelma on pitkän aikavälin yleispiirteinen linjaus 
viher- ja virkistysalueiden kehittämiseksi. Viheralueohjelma toimii 
puistojen ylläpidon, kehittämisen ja suunnittelun työkaluna. Kokkolan 
viheralueohjelman keskiössä on ihmisen ja ympäristön vuoropuhelu.  
 
Syksyllä 2025 toteutetun asukaskyselyn tulokset huomioidaan 
viheralueohjelmaa laadittaessa. Kyselyssä tärkeimmiksi 
kehittämiskohteiksi viheralueilla on nimetty luonnon monimuotoisuuden 
huomioiminen ja istutusten, kasvillisuuden ja oleskelurakenteiden 
suunnittelu. Kokkolan kaupungin hankesuunnittelija Rosanna 
Mahlametsä esitteli asukaskyselyn tuloksia nuorisovaltuustolle 
11.12.2025 kokouksessa. Nuorisovaltuusto lausuu mielipiteen nuorten 
huomioimisesta viheralueiden suunnittelussa. 

 
  
 Vieraslajipelien hyödyntäminen  

Kokkolassa 13-16 -vuotiaiden nuorten suosiossa on ollut vieraslajien 
keräämiseen suunnattu Crowdsorsa -sovellus. Nuorisovaltuusto arvioi, 
että hyödyllisestä tekemisestä saatava palkkio ja keskinäisen kisailun 
mahdollistuminen motivoivat nuoria keräämään vieraslajeja ja 
käyttämään Crowdsorsa sovellusta. Nuorisovaltuusto ehdottaa roskien 
keräämiseen vastaavan sovelluksen kehittämistä.  

  
Miten viheralueita tulisi kehittää nuoret huomioiden? Miten viheralueilla 
tehtyyn ilkivaltaan tulisi puuttua? 
Nuorten näkökulmasta viheralueen sijainnilla on suuri merkitys. 
Sijainnin tulisi olla keskustan alueella tai lähellä keskustaa. Alueella 
tulisi olla jokin katos, istuimia ja nuotiopaikka.  
 
Nuorisovaltuuston mielestä alueen tulisi olla sellainen, jossa ei olisi 
houkutuksia vahingoittaa luontoa. Luonnon rikkomisen sijaan alueella 
voisi olla luovuuteen kannustavaa tekemistä kuten vapaasti 
käytettävissä oleva graffitiseinä. Nuorisovaltuusto miettii toimisiko 
kameravalvonta tai selkeä ohjeistus alueen siistinä ja kunnossa 
pysymiseksi.  
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 Mitä Kokkolasta puuttuu? 
Nuorisovaltuusto ehdottaa Kokkolaan liikennepuiston rakentamista, 
ulkotenniskenttiä ja Laajalahteen lisää beacvolley -kenttiä.  

  
 Mistä nuoret tavoitetaan? Miten haluaisitte osallistua? 

Nuorisovaltuuston mielestä nuoret tavoitetaan parhaiten sosiaalisen 
median kautta, kouluissa ja tapahtumissa. Kyselyissä on tärkeä miettiä 
kyselyn pituus ja kysymysten sävy. Nuorisovaltuusto pitää tärkeänä, 
että kyselyihin vastaamisessa säilyisi vapaaehtoisuus. 
 
Kouluilla nuoret tavoitetaan parhaiten wilman kautta, keskusradiossa 
kuuluttamalla ja oppilaskuntien hallitusten kanssa tehtävällä yhteistyöllä. 
Oppilaskuntien hallituksia voi pyytää esittelemään asioita koulujen 
tapahtumien yhteydessä. 
 
Nuorisovaltuustolta voi pyytää mielipiteitä ja lausuntoja, tarjota 
tutustumismahdollisuutta ja kommentointia asioihin.  
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